
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar

55330 - PŘÍPOJKA Y1x4 ČTYŘROZBOČKA - Y - čtyřrozbočka
plastová, 20 Bar
Kód produktu: 55330
Tip

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast, niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Automobilní průmysl, robotika, textilní a papírenský prům., pneumatice, měřící a regulační technice
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 55000

Jednoduchý systém spojování PA, PU, a PE hadic pro automobilový průmysl, automatizaci a rozvody vzduchu. Těleso -termoplast
(technopolymer), niklovaná mosaz. Nerezové kleštiny, plastový bezpečnostní kroužek. NBR profilový kroužek NBR 70.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5533000001
had. 4 / 4x4
20 bar
99 kPa
0,01 kg
1-10
ks
118,50 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5533000002
had. 6 / 4x4
20 bar
99 kPa
0,01 kg
1-10
ks
118,50 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5533000003
had. 6 / 4x6
20 bar
99 kPa
0,01 kg
1-10
ks
125,40 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5533000004
had. 8 / 4x6
20 bar
99 kPa
0,01 kg
1-10
ks
125,40 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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